河  北  省  教  育  厅

冀教政体函〔2018〕73号
河北省教育厅
关于举办博士辅导员领航工程“一招鲜”
研讨会的通知
各有关高校：
为认真贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，发挥团队学科和人才储备优势，促进“河北省博士辅导员领航工程”项目顺利实施，进一步加强高校辅导员队伍建设，经研究，决定举办河北省博士辅导员领航工程“一招鲜”研讨会。现就有关事项通知如下：
一、活动主题：
辅导员工作“一招鲜”
二、时间地点
时间：7月5日—8日（5日上午报到，5日下午、6日、7日全天培训，8日上午离会）
地点：河北工业大学
三、参加人员
河北省博士辅导员领航工程团队成员
四、活动内容
1.发挥博士辅导员人才优势，拓展学生工作“一招鲜”
发挥博士辅导员理论水平、科研能力、工作经验等优势，深入推进辅导员队伍职业化、专业化建设，面向博士辅导员征集优秀工作案例，开展“一招鲜”交流，解答回应辅导员在工作中所关切的问题，解决思想问题与解决实际问题同步同行。
2.创造辅导员沟通“桥链”，通过交流碰撞思想火花
在京津冀协同发展的战略背景下，继续创造京津冀辅导员交流平台，利用“一招鲜”研讨会，通过参观学习、主题教育、特色介绍、案例研讨等方式，为河北省和天津市高校优秀辅导员提供面对面交流的机会。
五、其它事宜
1.征集的博士辅导员“一招鲜”工作案例，需于6月30日前填写《博士辅导员领航工程“一招鲜”征集表》（见附件1）电子版发送至s66005204@163.com。
2.请参会人员填写《博士辅导员领航工程“一招鲜”研讨会参会回执》（见附件2），于6月30日前将电子版发送至hebutxsjy@163.com。
3.参会人员的往返交通费用由所在单位承担，其它费用由省教育厅承担。
4.省教育厅将对本活动中的优秀工作案例集结成册出版，对工作中涌现出的先进个人给予一定范围的宣传表彰。
5.报到地点：河北工业大学东院（天津市红桥区光荣道8号）燕赵学术交流中心一楼大厅。
联系人：省教育厅思政体卫艺处   李宁  0311-66005795
        河 北 工 业 大 学      刘征  022-60438318
附件:1.博士辅导员领航工程“一招鲜”征集表
2.博士辅导员领航工程“一招鲜”研讨会参会回执
河 北 省 教 育 厅
2018年6月28日
附件1
博士辅导员领航工程“一招鲜”征集表
	辅导员
姓  名

	性 别

	民 族

	政治
面貌

	所在单位

	职务/
职称

	手机
号码

	案例名称

	案例概述（500字以内）

附件2
博士辅导员领航工程“一招鲜”研讨会参会回执
所在单位：
	姓名

	性别

	民族

	职务/职称

	“一招鲜”
案例名称

	办公电话

	手机

	备注

注：1．请于6月30日前电子版发送至hebutxsjy@163.com。
2．如餐饮有特殊需求请在备注栏中注明。
PAGE